Anexo 3 (formato de puntaje de la etapa 3) 

IV.- PROPUESTA ECONOMICA.- 

Asimismo, le expreso que teniendo conocimiento de las condiciones del servicio solicitado, 

nuestra proposición por los servicios profesionales asciende a la cantidad de $58,000.00 

(son cincuenta y ocho mil pesos 00/100 M.N.) IVA incluido, misma que deberá ser cubierta 

al finalizar la entrega de la evaluación. 

Sin otro particular le reitero a usted mi distinguida consideración y respeto. 

Atentamente 

CP GUSTAVO HAAZ CHAN 

CONSEILLERS CONTADORES S.